

# Parkcheck Sverige AB

559289-8901

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

John Filip Jansson, Styrelseledamot

2025-07-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Parkcheck Sverige AB bedriver verksamhet inom transportförmedling med fokus på att förenkla och effektivisera hantering av parkeringsärenden. Bolaget erbjuder digitala lösningar som underlättar för användare att administrera parkeringstillstånd och relaterade transporttjänster. Bolaget har haft sin huvudsakliga marknad i Sverige med säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Parkcheck Sverige AB sålt majoriteten av sina kundkontrakt till ParkIT. Försäljningen av kontrakten markerade ett avgörande steg i avvecklingen av den löpande verksamheten, och bolaget har därefter haft begränsad affärsaktivitet.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-14 - 2021-12-31
Nettoomsättning	223 768	386 050	1 011 000	721 000
Resultat efter finansiella poster	219 445	-16 082	93 000	268 000
Soliditet (%)	107	157	40	52

Den kraftiga förändringen i nettoomsättningen förklaras av att bolaget numera är vilande och ingen aktiv verksamhet bedrivs för närvarande.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	175 854	-16 082	184 772
Utdelning		-38 335		-38 335
Balanseras i ny räkning		-16 082	16 082	0
Årets resultat			174 183	174 183
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>121 437</b>	<b>174 183</b>	<b>320 620</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	121 437
Årets resultat	174 183
<b>Summa</b>	<b>295 620</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	295 620
<b>Summa</b>	<b>295 620</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		223 768	386 050
Övriga rörelseintäkter		60 540	55 374
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>284 308</b>	<b>441 424</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 713	-57 334
Övriga externa kostnader		-52 089	-155 921
Personalkostnader	2	-3 404	-244 474
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 206</b>	<b>-457 729</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 102</b>	<b>-16 305</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		881	1 050
Räntekostnader och liknande resultatposter		-538	-827
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>343</b>	<b>223</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>219 445</b>	<b>-16 082</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>219 445</b>	<b>-16 082</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 262	0
<b>Årets resultat</b>		<b>174 183</b>	<b>-16 082</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		0	-10 597
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	-725
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>-11 322</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		300 459	129 084
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>300 459</b>	<b>129 084</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>300 459</b>	<b>117 762</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>300 459</b>	<b>117 762</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		121 437	175 854
Årets resultat		174 183	-16 082
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>295 620</b>	<b>159 772</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>320 620</b>	<b>184 772</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		5 000	5 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		15 201	-49 013
Övriga skulder		-40 336	-22 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-26	-23
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-25 161</b>	<b>-72 010</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>300 459</b>	<b>117 762</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Parkcheck Sverige AB, 559289-8901  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

John Filip Jansson  
John Filip Jansson  
Styrelseledamot  
2025-07-29